
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 13  DEL 07-04-2021

N. 90 del Registro Generale

Oggetto:COMPENSO REVISORE DEI CONTI PERIODO 2020/2021 E RIMBORSO
SPESE TRIENNIO 2018/2021 - IMPEGNO DI SPESA

VISTA la Delibera di Consiglio n. 11 del 28.02.2018 con la quale veniva nominato il Revisore dei
Conti di questo Ente la Dott.ssa Battistini Rosalba per triennio 2018/2021 e determinato il
compenso spettante;

RICHIAMATA la Determinazione n 37 R.G. del 13.02.2020 con la quale si impegnava la somma
necessaria per il compenso del revisore relativo al periodo 2020/2021;

VISTO che si rende necessario provvedere alla liquidazione del compenso spettante al Revisore dei
Conti;

DATO ATTO che la dott.ssa Battistini Rosalba ha presentato la fattura n. 58 del 31.03.2021 per
l’importo complessivo di € 1.903,20 relativa al compenso svolto per l’anno 2020/2021;

DATO ATTO che la dott.ssa Battistini Rosalba ha presentato la fattura n. 59 del 31.03.2021 per
l’importo complessivo di € 1.289,21 relativa rimborso per spese chilometriche relative agli anni
2018/2019/2020;

VISTO il Regolamento di contabilità.

VISTO lo Statuto Comunale.

DATO ATTO che sono stati effettuati tutti i controlli di regolarità amministrativa e che sussistono i
presupposti di regolarità tecnica e correttezza dell’azione amministrativa per l’adozione del
presente provvedimento ai sensi dell’art 147 bis del D.L.174/2012.

DATO ATTO che sulla presente determinazione è necessario acquisire il visto concernente la
regolarità contabile e la copertura finanziaria e che a tale data il provvedimento è esecutivo.

D E T E R M I N A

AREA CONTABILE



COMUNE DI VALLO DI NERA

1) di impegnare la somma complessiva di € 1.681,61 di cui:
- € 392,40 relativa al compenso per l’attività di revisore economico-finanziario svolto per il periodo
2020/2021 al Cap 22/2 “Compenso al revisore dei Conti” Missione 1 Programma 1 cod. 1.01. -
1.03.02.01.000 del Bilancio 2021-2023;
- € 1.289,21 relativa al rimborso per le spese chilometriche al Cap 22/3 “Rimborsi spese al revisore
dei conti” Missione 1 Programma 1 cod. 1.01. - 1.03.02.01.002 del Bilancio 2021-2023;

2) di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria al capitolo 22/2 “Compenso al revisore dei
Conti” Missione 1 Programma 1 cod. 1.01. - 1.03.02.01.000 del Bilancio 2021-2023;

3) di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria al capitolo 22/3 “Rimborsi spese al revisore
dei Conti” Missione 1 Programma 1 cod. 1.01. - 1.03.02.01.002 del Bilancio 2021-2023;

4) La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti, sarà pubblicata all’Albo
Pretorio del Comune per giorni 15.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Contabile

f.to MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 13 del 07-04-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 07-04-2021

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to MARIKA AIELLI

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal     18-05-2021    e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 18-05-2021
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 18-05-2021
IL RESPONSABILE
MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 13 del 07-04-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


